

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Krajnoarmějců p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

Objekt:

c - VCP obj .101

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	137 436,25
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	137 436,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 436,25	21,00%	28 861,61
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 166 297,86

Projektant

Zpracovatel

Ing. Roman
Fildán

Digitálně podepsal

Ing. Roman Fildán

Datum: 2024.06.18

08:51:11 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ladislav Čech, ml.

Michal
Kocurek

Digitálně

podepsal

Michal Kocurek

Datum:

2024.06.18

13:10:33 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Ing. Ladislav
Čech, ml.

Digitálně podepsal Ing.

Ladislav Čech, ml.

Datum: 2024.06.17 19:57:45

+02'00'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Krajoarmějců p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

Objekt:

c - VCP obj .101

Místo:

Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	137 436,25
HSV - Práce a dodávky HSV	137 436,25
1 - Zemní práce	30 802,61
5 - Komunikace pozemní	9 171,25
8 - Trubní vedení	5 462,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	89 489,78
997 - Přesun sutě	2 509,65
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	137 436,25

ka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Krajoarmějčů p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

Objekt:

c - VCP obj .101

Místo:

Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							137 436,25
D	HSV		Práce a dodávky HSV				137 436,25
D	1		Zemní práce				30 802,61
26	K	460150303	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okrajů jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3	m	17,000	540,00	9 180,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> dle SOD ob.č. 401				
27	K	460421101	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	17,000	114,00	1 938,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> dle SOD ob. č. 401				
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,020	220,00	224,40
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SOD 17*0,2*0,3		1,020		
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	15,300	6,00	91,80
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SOD 1,02*15		15,300		
19	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1,020	65,00	66,30
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SOD				
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,020	5,00	5,10
21	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkové)	t	1,734	120,00	208,08
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SOD 1,02*1,7		1,734		
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,925	3 939,60	11 523,33
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> koeficient dle SOD 3*1,3*0,75		2,925		
8	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	192,08	768,32
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> koef. dle SOD				
10	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,000	1 185,80	4 743,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201112				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> koeficient dle SOD				
11	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	481,18	1 924,72
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201411				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> koeficient dle SOD				
12	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	32,34	129,36

ka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201401 Poznámka k položce: □ koeficient dle SOD				
		D 5	Komunikace pozemní				9 171,25
17	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	14,500	265,00	3 842,50
			P Poznámka k položce: □ položka dle SOD 28°0,5		14,500		
18	M	59245213R	dlažba zámková tl.80mm přirodní ostrohranná	m2	15,225	350,00	5 328,75
			P Poznámka k položce: □ položka dle SOD 14,5°1,05		15,225		
		D 8	Trubní vedení				5 462,96
5	K	899623161R	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	1,488	3 420,00	5 088,96
			P Poznámka k položce: □ položka dle SOD 17°0,35°0,25		1,488		
6	K	210021063	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné fólie z PVC	m	17,000	18,00	306,00
			P Poznámka k položce: □ položka dle SOD				
7	M	693113110R	pás varovný plný PE šíře 33 cm s potiskem	m	17,000	4,00	68,00
			P Poznámka k položce: □ položka dle SOD				
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				89 489,78
13	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	35,000	787,92	27 577,20
			Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/339921132 Poznámka k položce: □ koeficient dle SOD				
			VV 28+3+3		35,000		
14	M	59229013	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 800mm přirodní	kus	194,425	299,88	58 304,17
			P Poznámka k položce: □ koeficient dle SOD 35°5,555		194,425		
15	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti visící z nopové fólie	m2	35,000	65,56	2 294,60
			Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161273 Poznámka k položce: □ koeficient dle SOD				
16	M	.2640228	nop.fólie ,v.nopu 8mm,š.1m (20m2/bal.)	m2	36,750	35,75	1 313,81
			P Poznámka k položce: □ koeficient dle SOD 35°1,05		36,750		
		D 997	Přesun sutě				2 509,65
22	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	5,850	65,00	380,25
			P Poznámka k položce: □ položka dle SOD 2,925°2		5,850		
23	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	5,850	100,00	585,00
			P Poznámka k položce: □ položka dle SOD				
24	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km	t	140,400	6,00	842,40
			P Poznámka k položce: □ položka dle SOD š,85°24		140,400		
25	K	997221855R	Poplatek za uložení odpadu zeminy, betonu a kameniva na skládce (skládkovné)	m3	5,850	120,00	702,00
			P Poznámka k položce: □ položka dle SOD				

ka

KRYCÍ LIST SOUČÍSU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Krajnoarmějců p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

Objekt:

a - VCP obj. č. 302

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

39 345,03

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

39 345,03

DPH základní
snížená

Základ daně
39 345,03
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
8 262,46
0,00

Cena s DPH

v CZK

47 607,49

Projektant

Zpracovatel

Ing. Roman
Fildán

Digitálně podepsal
Ing. Roman Fildán
Datum: 2024.06.18
08:52:55 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Michal
Kocurek

Digitálně
podepsal Michal
Kocurek
Datum:
2024.06.18
13:10:04 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Ing. Ladislav
Čech, ml.

Digitálně podepsal
Ing. Ladislav Čech, ml.
Datum: 2024.06.17
19:58:17 +02'00'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Krajnoarmějoú p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

Objekt:

a - VCP obj. č. 302

Místo:

Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	39 345,03
HSV - Práce a dodávky HSV	39 345,03
1 - Zemní práce	3 823,67
5 - Komunikace pozemní	27 576,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 920,00
997 - Přesun sutě	3 024,56
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 345,03

Ka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Krajnoarmějců p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

Objekt:

a - VCP obj. č. 302

Místo:

Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							39 345,03
D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 345,03
D	1		Zemní práce				3 823,67
8	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živiče a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	8,000	75,00	600,00
P			Poznámka k položce: položka dle SOD				
VV			8*1		8,000		
2	K	113202111	Výrhnání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	4,000	75,00	300,00
P			Poznámka k položce: dle SOD				
4	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	19,800	85,16	1 686,17
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107342				
P			Poznámka k položce: koeficient dle sod				
VV			22*0,9		19,800		
9	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	4,950	250,00	1 237,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113152112				
P			Poznámka k položce: dle SOD				
VV			19,8*0,25		4,950		
D	5		Komunikace pozemní				27 576,80
10	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	19,800	250,00	4 950,00
P			Poznámka k položce: položka dle SOD				
11	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 70 mm	m2	19,800	459,00	9 088,20
P			Poznámka k položce: položka dle SOD				
12	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	19,800	20,00	396,00
P			Poznámka k položce: položka dle SOD				
13	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	19,800	20,00	396,00
P			Poznámka k položce: položka dle SOD				
14	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	19,800	305,00	6 039,00
P			Poznámka k položce: položka dle SOD				
15	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	8,000	300,00	2 400,00
P			Poznámka k položce: položka dle SOD				
18	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvkou	m	44,000	97,90	4 307,60

ka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599141111 P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> koeficient dle SOD				
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání.				4 920,00
3	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SOD VV 19,5*2 39,000 VV 2,5*2 5,000 VV Součet 44,000	m	44,000	70,00	3 080,00
16	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojalého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SOD	m	4,000	320,00	1 280,00
17	M	59217001	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x25 cm P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SOD	m	4,000	140,00	560,00
		D 997	Přesun sutě				3 024,56
5	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SOD	t	14,581	65,00	947,77
6	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SOD	t	14,581	6,00	87,49
7	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SOD	t	4,356	175,00	762,30
19	K	997221855R	Poplatek za uložení odpadu zeminy, betonu a kameniva na skládce (skládkovné) P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SOD	t	10,225	120,00	1 227,00

ka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Krajnoarmějců p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

Objekt:

d - VCP obj. VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				7 595,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				7 595,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	7 595,00	21,00%	1 594,95	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		9 189,95

Ing. Roman
Fildán

Digitálně podepsal
Ing. Roman Fildán
Datum: 2024.06.18
08:53:57 +02'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Kučerová

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Michal
Kocurek

Digitálně
podepsal
Michal Kocurek
Datum:
2024.06.18
13:09:35 +02'00'

Ing. Ladislav
Čech, ml.

Digitálně podepsal
Ing. Ladislav Čech, ml.
Datum: 2024.06.17
19:58:52 +02'00'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Krajnoarmějců p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

Objekt:

d - VCP obj. VRN

Místo:

Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

7 595,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 595,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 595,00

Ka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Krajnoarméjců p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

Objekt:

d - VCP obj. VRN

Místo:

Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 595,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

7 595,00

1	K	11202	Ornitologický průzkum před kácením 4 ks stromů	kpl	1,000	3 920,00	3 920,00
---	---	-------	--	-----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položce: □
koeficient dle SOD

2	K	33602	Přechodová lávka, ohrazení výkopu a dopravní značení - zpevněné plochy před OC Hruška	kpl	1,000	3 675,00	3 675,00
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položce: □
koeficient dle SOD

ke

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018418

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Krajnoarmějců p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			143 507,83
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			143 507,83
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	143 507,83	30 136,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	173 644,47

Ing. Roman Fildán

Digitálně podepsal
Ing. Roman Fildán
Datum: 2024.06.18
08:54:42 +02'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Michal Kocurek
Digitálně podepsal Michal Kocurek
Datum: 2024.06.18
13:07:58 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Ing. Ladislav Čech, ml.

Digitálně podepsal
Ing. Ladislav Čech, ml.
Datum: 2024.06.17
19:59:32 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018418

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Krajnoarmějců p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

Místo:

Datum:

10. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	143 507,83	173 644,47
a	VCP obj. č. 302	39 345,03	47 607,49
b	MP obj.č 302	-40 868,45	-49 450,82
c	VCP obj. 101	137 436,25	166 297,86
d	VCP obj. VRN	7 595,00	9 189,95
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		143 507,83	173 644,47

Kc

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Krajoarmějců p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

Objekt:

b - MP obj.č 302

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-40 868,45
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-40 868,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	-40 868,45	21,00%	-8 582,37	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-49 450,82

Projektant

Zpracovatel

Ing. Roman
Fildán

Digitálně podepsal
Ing. Roman Fildán
Datum: 2024.06.18
08:50:19 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Michal
Kocurek

Digitálně podepsal
Michal Kocurek
Datum: 2024.06.18
13:07:12 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Ing. Ladislav
Čech, ml.

Digitálně podepsal Ing.
Ladislav Čech, ml.
Datum: 2024.06.17
19:57:03 +02'00'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Krajnoarmějců p.p. č. 1237/17k.ú. Zábřeh

Objekt:

b - MP obj.č 302

Místo:

Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-40 868,45

HSV - Práce a dodávky HSV

-40 868,45

1 - Zemní práce 302

-8 681,70

1-1 - Zemní práce, ostatní práce 101

-32 186,75

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-40 868,45

Ka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Krajnoarmějců p.p. č. 1237/17k.ú, Zábřeh

Objekt:

b - MP obj.č 302

Místo:

Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-40 868,45

D HSV Práce a dodávky HSV

-40 868,45

D 1 Zemní práce 302

-8 681,70

1	K	131201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-6,930	550,00	-3 811,50
2	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	-6,930	25,00	-173,25
3	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-6,930	30,00	-207,90
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-6,930	220,00	-1 524,60
5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-103,950	6,00	-623,70
6	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-6,930	30,00	-207,90
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-6,930	5,00	-34,65
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné)	t	-11,710	120,00	-1 405,20
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	-6,930	100,00	-693,00

D 1-1 Zemní práce, ostatní práce 101

-32 186,75

10	M	R8012	přesazení vzrostlých stromků ok 50-60cm	ks	-4,000	1 000,00	-4 000,00
----	---	-------	---	----	--------	----------	-----------

P Poznámka k položce: □
položka dle SOD

11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	-35,000	320,00	-11 200,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

P Poznámka k položce: □
položka dle SOD

12	M	592175030R	obrubník betonový přírodní 100x15/12x30 cm	m	-36,750	145,00	-5 328,75
----	---	------------	--	---	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce: □
35°1,05 □
položka dle SOD

13	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m2	-14,500	459,00	-6 655,50
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce: □
položka dle SOD
-29°0,5

14	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-14,500	20,00	-290,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

P Poznámka k položce: □
položka dle SOD

15	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	-14,500	20,00	-290,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SOD				
16	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-14,500	305,00	-4 422,50
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SOD				

ka

Název zakázky: " Vybudování park. stání na uli.Krasnoarmejská p.p.č.1237/17, k.ú.Zábřeh nad Odrou "

Zadavatel: Statutární město Ostrava, ÚMOB Ostrava-Jih

Uchazeč: MDS Ostrava s.r.o.

Odd.	Tituly	13.-19.5.	20.-26.5.	27.5.-2.6.	3.-9.6.	10.-16.6.	17.-23.6.	24.-30.6.	1.-7.7.	8.-11.7.	12.-16.7.
1	Kácení stromů / Zřízení ZS / Výkopy na úroveň pláň										
2	Výkopy seneca										
3	VSAK-Výkopy zřízení PVC potrubí,geotextilie+zátop ŠD / zhutnění										
4	Připojka vody+připojka VO-výkopy zřízení a zpevný zátop										
5	Parkoviště-Podkladní vrstvy tl.10+30cm se zhutněním										
6	Parkoviště-Betonové palisády a obrubky, srovnání vpuštění(Zba)										
7	Podkladní vrstvy tl.20cm se zhutněním-droopy pod finální vrstvy asfaltu a dlažby										
8	Parkoviště-Žulové kostky a zámková dlažba										
9	Chodník-Obrubky + zámkové dlažba										
10	Vodovodní přípojka-dokolení v asfaltech-komplet										
11	Práce + připojení přípojky na řád										
12	Práce + připojení VO										
13	Asfaltly-žvrstvy.....přijezd+část parkoviště										
14	Dopravní značení+dokonzovací práce										
15	Přechodní a převedení stěby										

Výstavba celkem
(od předání staveniště)

V Ostravě dne: 18.6.2024

65 dnů
(v závislosti na klimatických podmínkách)

Zpracoval: Suchanec Roman



MDS Ostrava s.r.o.

Spojitě 835/2
708 00 Ostrava-Poruba
IČ: 03458209, DIČ: CZ03458209

Kurbova